四川关于06年成考补报名工作的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/100/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E5_85_B3_E4_c66_100364.htm 接四川省大中专招生

委员会办公室传真电报通知，为满足我省今年普通高考落榜

生报考成人高校的愿望，经研究，决定于9月28至29日两天在

全省进行一次成人高考补报名，希广为宣传。 有意报考者请

本人持相应证件（如身份证、毕业证、报考医药类的执业执

照及加盖了单位印章及签字的复印件等）于规定时间到当地

招办办理报名手续，过时不再补报。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com